**R.** Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justítiam: \* Et dedúcet te mirábiliter dextera tua. **V.** Spécie tua et pulchritúdine tua, inténde, prospere procéde, et regna. — Et.

**LECTIO II<sup>a</sup>.**

**I**N hac specu subterrânea sibi et mundo emórtua, consepúltaque Jesu Christo, ut soli Deo viveret, diu noctúque láruit, cavens præcípue in móntibus patréni principátus, ne forte ágnita in domum urbémque pátriam abducerétur invita. Cállidas dæmonum insídias, quæ ásperæ vitæ tæ-

dium et solitúdinis horrórem ánimo ingerébant, ácritèr sæviéndo in se férrea caténa, vigíliis et humi cubatiÓne forti ánimo superásse antiquæ icónes significant: cumque humanis destitúta præsídiis, nihil solátii aliúnde hauriret, quam e cœlo; Dóminus, qui consolátur et coronat Sanctos suos, angélicis deliciis illam sæpius recreábat.

**R.** Dilexisti justítiam, et odisti iniquitátem: \* Propterea unxit te Deus, Deus tuus óleo lætítiæ. **V.** Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justítiam. — Propterea.

**LECTIO III<sup>a</sup>.**

**C**ELÉsti deinde consilio ex antro Quisquinénsi in horridiÓrem spelúncam Peregrini montis tribus fere mille pássibus procul Panórmo Rosália se transtulit, ut quo difficiliÓrem pugnam secum ipsa committeret e conspéctu domus patrénæ, eo laudabilius de contéptis mundi illécebris triumpháret. Latébat ibi ad partem lævam angústus cóncavus, quem éadem post repértas ejus reli-